

## صور تجلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی ۵

۱۴۰۱/۱۱/۰۲

جلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

### **دانشکده پزشکی**

۱- پایان نامه به راهنمایی دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان "بررسی اثرات اپلین بر حفاظت نورونی، کاهش آپوپتوزیس و گلیوزیس و بهبود حرکتی در موش هایی صحرایی با مدل هانتینگتون القاء شده توسط NP۳-NP" مطرح ومشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.061

۲- پایان نامه به راهنمایی دکتر مهدی شعبانی با عنوان " بررسی اثر ضدالتهابی زئولیت ( Zeolite ) در نمونه های مدل موشی فیبروز کبدی از طریق بیان مارکرهای مرتبط با پلاریزاسیون ماکروفاژها و سایتوکاین های التهابی و ضدالتهابی " مطرح ومشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.AEC.1401.062

۳- پایان نامه به راهنمایی دکتر فرشید یگانه با عنوان "ارزیابی اثر مصرف خوراکی هیدروژل کیتوزان حاوی کاندیشن مدیا سلول های بنیادی مزانشیمی خون بند ناف انسانی بر پاسخ های ایمنی در مدل تجربی کولیت اولسراتیو" مطرح ومشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار

گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.063

۴- پایان نامه به راهنمایی دکتر سیاوش پرورده با عنوان " بررسی اثر پماد موضعی کومینیک الکل بر درد ناشی از فرمالین در موش صحرایی " مطرح ومشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.AEC.1401.064

## صورتجلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی ۵

۱۴۰۱/۱۱/۰۲

۵- طرح تحقیقاتی دکتر حمیرا زردوز با عنوان " بررسی اثر ژل رویال بر شاخص های استرس اکسیداتیو، میزان ترشح انسولین و حافظه فضایی در موش های صحرایی نر بالغ مدل استرس مزمن غیرقابل پیش بینی " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.065

۶- پایان نامه به راهنمایی دکتر عباس علی آقایی با عنوان " بررسی تاثیر اوکسی کدون بر روی هیستوپاتولوژی هیپوکمپ موشهای صحرایی نر بالغ " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.066

۷- پایان نامه به راهنمایی دکتر حمید نظریان با عنوان " بررسی اثر نانوسلنیوم بارگذاری شده با کوئرستین بر اسپرما توژنز در موش های سوری آزواسپرمی القا شده با سیکلوفسفامید " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.070

۸- پایان نامه به راهنمایی دکتر رضا ماستری فراهانی با عنوان " بررسی تاثیر اوکسی کدون بر روی عملکرد رفتاری در موشهای صحرایی نر بالغ " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.068

۹- پایان نامه به راهنمایی دکتر عبدالله امینی با عنوان " بررسی اثرات لیزر کم بر میزان بیان microRNA 146 و تعداد کلونی های باکتری در زخم های مزمن دیابتی در موش های صحرایی " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.069

## صورتجلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی ۵

۱۴۰۱/۱۱/۰۲

### دانشکده فناوریهای نوین

۱۰- طرح تحقیقاتی دکتر محمد مهدی خانی با عنوان "ساخت و مشخصه یابی پیچ قلبی از ماتریکس ژل وارتنون (DWJM)/ پلی لاکتیک اسید (PLA) برای درمان سگته قلبی در مدل موش صحرایی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.067

### مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر سید جلیل حسینی با عنوان "بررسی اثر آلفا لیپوئیک اسید بر متابولیسم کلیوی کلسترول و عملکرد HDL در مدل موشی نفروپاتی دیابتی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.071

### واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر منصور شهریاری با عنوان "مقایسه غلظت بافتی آمفوتریسین B لیپوزومال، به دنبال تزریق Retrobulbar، تزریق وریدی و تزریق توأمان در موش صحرایی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1401.072